平成２４年４月５日

報道機関各位

岐阜大学総合企画部総務課広報室

〒501-1193 岐阜市柳戸１－１

℡ 293－2009 Fax 293－3294

E-mail kohositu@gifu-u.ac.jp

担当：

岐阜大学入学式について

日頃は御支援，御協力を賜り誠にありがとうございます。

本学は，平成２４年４月７日（土）に別添のとおり入学式を行いますので，

お知らせします。

取材に来場いただく際には，御社名がわかる腕章等を用意いただき、クロー

ク案内総括係（別添図を参照）へお立ち寄りくださるようお願いいたします。

平成２４年度岐阜大学大学院入学式

１．日 時 平成２４年４月７日（土） ９時１５分開式

２．式 場 長良川国際会議場

３．式 次 第

（１） 開 式 の 辞

（２） 学 長 告 辞

（３） 岐 阜 市 長 祝 辞

（４） 連 合 大 学 院 構 成 大 学 長 の 紹 介

（５） 役員・副学長・研究科長等紹介

（６） 入 学 生 代 表 宣 誓

（７） 閉 式 の 辞

入学生着席 ８時４５分

保護者、教員着席 ９時００分

学長・役員・副学長・研究科長・来賓等着席 ９時１０分

管弦楽団演奏 ９時１０分～９時１５分

式典 ９時１５分～９時４５分

平成２４年度岐阜大学入学式

１．日 時 平成２４年４月７日（土）１０時３０分開式

２．式 場 長良川国際会議場

３．式 次 第

（１） 開 式 の 辞

（２） 学 長 告 辞

（３） 役員・副学長・学部 長等紹介

（４） 入 学 生 代 表 宣 誓

（５） 閉 式 の 辞

入学生着席 １０時００分

保護者、教員着席 １０時２０分

学長・役員・副学長・学部長等着席 １０時２５分

管弦楽団演奏 １０時２５分～１０時３０分

式典 １０時３０分～１０時５５分